
 
  

 

 
 
 
CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE PARA CUBRIR EN PROPIEDAD UNA 

PLAZA DE TAQUILLERO PERTENECIENTE AL GRUPO C2. 
 

 El TRIBUNAL EN SESION CELEBRADA EL DÍA 18 DE OCTUBRE DE 2022 ADOPTÓ LOS 
SIGUIENTES ACUERDOS: 
 
PRIMERO.- CALIFICACIÓN DEL PRIMER EJERCICIO 
 

A.  DECLARAR COMO APTOS/AS EN EL PRIMER EJERCICIO A LOS 
SIGUIENTES ASPIRANTES: 

 
SOBRE APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 

1 GARCIA TORRES Ángel 05****29M 5,25 
9 PARRILLA CORRALES Leandro ****2714N 5,46 

10 DESCALZO HUERTAS Iván ****0520A 5,17 
11 DIAZ SANCHEZ Manuela 059****2Q 5,54 
12 FERNANDEZ ALCAZAR María Teresa 056****3B 5,25 
15 DONOSO DELGADO María Dolores Gema ****7458H 5,21 
16 CARRASCO MEGIA Silvia ****3058R 5,13 
17 DELFA BERNARDINO María Mercedes 52****35C 5,83 
19 AZAÑON MORENO David 057****9S 6,88 
21 JIMENEZ NIETO Milagros ****7132E 6,29 
22 DESCALZO HUERTAS Gabino 0568****A 6,46 
24 SALCEDO MARTIN Noelia     056****1Y 6,88 
25 ROMAN BARQUILLA Ángel     056****8G 5,21 
28 OLIVER DONOSO Victor    0570****G 5,08 
30 PEREZ PEÑA Alberto    05685**** 6,71 
32 MONTARROSO RUIZ Luis Javier    ****8795P 5,29 
33 HERNANDEZ DIAZ-NARANJO Javier     05723**** 5,08 

 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

B.  DECLARAR COMO NO APTOS/AS EN EL PRIMER EJERCICIO, QUEDANDO 
ELIMINADOS/AS DEL PROCESO SELECTIVO A LOS SIGUIENTES ASPIRANTES AL NO 
ALCAZAR LA NOTA MINIMA DE 5,00 PUNTOS: 

 
SOBRE APELLIDOS NOMBRE DNI 

2 FERNANDEZ-BERMEJO FERNANDEZ-ESPARTERO Isidro ****1755L 
3 ESPADAS REINA Ramón 05679**** 
4 CAMACHO ALARCON Rosalina 05****51W 
5 CANTERO MUÑOZ María Salud 05****61N 
6 TINCA Romina Mónica X7575**** 
7 DEL HOYO BERMEJO Cristina 05693**** 
8 GARCIA-DONAS FERNANDEZ Carlos Juan 0567****P 

13 HEREDIA VILLARINO María José ****5356G 
14 LOPEZ JIMENEZ María José ****6819X 
18 TIRADO VALENCIA María Elena 30****87F 
20 ACEDO LOPEZ Josefa ****6805S 
23 CASADO GARCIA David ****0326Q 
26 MIGUELEZ MINGALLON David ****1507R 
27 ROBLES CRUZ María Dolores 05909**** 
29 GARCIA GOMEZ Carlos Juan 05702**** 
31 ROMERO RODRIGUEZ María Victoria 0569****J 

 
 

SEGUNDO.- CALIFICACION PROVISIONAL DE LA FASE CONCURSO 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTOS 
AZAÑON MORENO David 057****9S 0,00 
CARRASCO MEGIA Silvia ****3058R 0,00 
DELFA BERNARDINO María Mercedes 52****35C 0,00 
DESCALZO HUERTAS Gabino 0568****A 0,00 
DESCALZO HUERTAS Iván ****0520A 0,00 
DIAZ SANCHEZ Manuela 059****2Q 0,09 
DONOSO DELGADO María Dolores Gema ****7458H 1,24 
FERNANDEZ ALCAZAR María Teresa 056****3B 3,08 
GARCIA TORRES Ángel 05****29M 2,55 
HERNANDEZ DIAZ-NARANJO Javier    05723**** 0,00 
JIMENEZ NIETO Milagros ****7132E 1,37 
MONTARROSO RUIZ Luis Javier    ****8795P 2,51 
OLIVER DONOSO Víctor    0570****G 0,35 
PARRILLA CORRALES Leandro ****2714N 0,17 
PEREZ PEÑA Alberto    05685**** 2,64 
ROMAN BARQUILLA Ángel    056****8G 0,82 
SALCEDO MARTIN Noelia    056****1Y 1,91 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
TERCERO.- PLAZO DE ALEGACIONES O RECLAMACIONES 
 
 Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente a su publicación 
para formular alegaciones o reclamaciones a la misma, debiendo dirigir cualquier reclamación por 
Registro del Excmo. Ayuntamiento y dirigidas a la secretaría del Tribunal. 

 
PLAZO DE RECLAMACIÓN: Del 20/10/2022 al 04/11/2022 (ambos incluidos). 

 
 

CUARTO.- REALIZACIÓN DEL SEGUNDO EJERCICIO 
 
 Los/as aspirantes que han superado el primer ejercicio, quedan convocados para la realización del 
SEGUNDO EJERCICIO (supuesto práctico) para el próximo día 16/11/2022 a las 12:00 horas en las 
DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES, sitas en 
C/ Juan Ramón Jiménez 4, debiendo los/as aspirantes ir provistos de bolígrafo azul y D.N.I. 

 
 
 
 PRESIDENTE DEL TRIBUNAL   SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
 


	CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE PARA CUBRIR EN PROPIEDAD UNA PLAZA DE TAQUILLERO PERTENECIENTE AL GRUPO C2.

		2022-10-19T11:23:08+0200
	SANCHEZ ARAQUE LUIS JOSE - 05654637H


		2022-10-19T12:39:40+0200
	GUDE REDONDO RUBEN ALEJANDRO - 05696298A




